Quid saulē lenibat p̄ musicā: et
nos psolat p̄ psalmodiā. xxi. c. iij.
Dauitica carmina ad bona meditabi
lia. fo. xxi. co. iij.
Dauid ⁊ ezechias compantur. fo
lio xxvij. co. iij. ¶ fo. xv. co. iij.
Dare elemosynā nō scrutādo p̄sonaz
Deus non flagellat iuxta demerita.
fo. ij. co. ij.

Deus plus laudatur ex bonis acti
bus. fo. xij. co. i. ⁊ ij.
Deus diligendus qui nos prior vis
xit. fo. xxxvi. co. iij.
Dei meditatio malorum est obliuio.
folio xxvij. co. i.
Deus vult conformemur suis acti
bus fo. xxxij. co. iij.
Desperare nemo debet nec extolli.
fo. xxxi. co. iij.
Desperati et superbi quid vocentur
fo. xiiij. c. iij.
Desperatio quid dicatur ⁊ in greco.
folio xv. c. i.
Deus nil imponit factū non facile.
fo. xxxvi. co. i.
Demonēs non possunt nos proius
celo priuare. ser. xiiij.
Diaboli astutie et fraudes. fo.
xxiiij. co. ij. et. iij.
Diabolus nec alas nec pedes habet
folio xxiiij. co. iij.
Diabolo nō resistimus ser. xvij.
Differentia honoris factorū qualis
sit folio xvij. co. iij.
Diligens proximum perdit iram et
odium fo. xxxvi. c. iij.
Dispensatio rerum per nos ipsos fit
at. f. xxix. c. ij.
Disputatio gentilis cum christia
no. fo. xx. co. i. ij.
Diuutum vilipensio respectu inopuz
folio iij. columna iij.
Diuiciarum amor inexplēbilis est.
ibidem.
Diuitijs abuti q̄ sit miserum. fo
fo. xiiij. co. ij. et. iij.
Dormientes in predicatione reprehē
duntur. fo. xvij. co. iij.

Brietas comparatur cum auari-
tia fo. v. co. iij. et iij.
Ecclesia vocatur turtur: et xp̄us sp̄s
sus. folio xxiiij. co. i.
Eccia cantat nigra sum et quomodo
fo. xxxiiij. co. iij. Cllo. xxxv. co. i.
Ecclesia petit osculari osculo fo
Ecclesie Phias dicit. Vidimus cum
fo. xxxv. co. i.
Ecclesiastici viri non sunt contem-
nendi. fo. xxix. co. iij.
Edificia non delectent: sepe ruunt.
fo. xxxiiij. co. i. Cxxviii. co. iij.
Error aliquorum: de gehenna folio
Eua non peccauit pariter vt Adam
fo. xxvii. co. iij.
Exhortatio ad bene viuendum fo
lio. xxxvi. co. ij. Cllo. vi. co. iij.
Exhortatio optima ad auaros fo
Exhortatio ad elemosynam dandum
fo. viij. co. i. et viij. co. ij. et iij.
Exempla optima ad miam. ibidez
Exculatio falsa contentiosorum fo
lio xxv. co. ij. Clfo. xxvij. co. iij.
Ezechias comparatur cum Dauid.

Aocere improbe (nō male pati)
hoc ē male perpeti. fo. xxvi. c. iij.
Flagella ex dei mititate moderantur
folio ij. co. ij. Clser. xxiiij.
Filij dei et sanctorū effici poterimus.
Fidei disceptatio petit hominum elo-
quentiam. fo. xij. co. ij.
Frugi quid faciat hoīez fo. xix. co. i.
Fur et predo miseram vitam ducit.
fo. iij. co. iij.